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6 kwietnia 2017 r. w sali kina „Forum” w Bolesławcu donośnie rozbrzmiewał „Gaudeamus igitur”. W tym dniu Uniwersytet

Trzeciego Wieku w Bolesławcu  obchodził jubileusz dziesięciolecia.

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Bolesławcu przy Wydziale Ekonomii, Zarządzania i Turystyki w Jeleniej Górze został

powołany 13 października 2007 r. na  mocy porozumienia pomiędzy władzami miasta Bolesławca a władzami

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Od początku działalności bolesławieckiego UTW Wiesława Olczyk jest jego

koordynatorką.
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Celem działalności Uniwersytetu Trzeciego Wieku jest m.in. propagowanie idei kształcenia się przez całe życie oraz

ułatwienie ludziom starszym dostępu do zdobyczy nowoczesnej nauki i techniki. „Chęć podejmowania nowych działań

otwiera serca na innych” jest myślą przewodną  słuchaczy UTW. Uniwersytet spełnia cele edukacyjne i aktywizujące.

Przynależność do UTW mobilizuje do aktywności intelektualnej, społecznej i fizycznej. Jego słuchaczom daje radość,

szczęście, integruje grupy i jest okazją do nawiązywania przyjaźni, serdecznych kontaktów koleżeńskich, pozwala

zapomnieć o samotności. Różnorodna oferta programowa dostosowana jest do oczekiwań i potrzeb słuchaczy.

Uniwersytet proponuje m.in. naukę języków obcych, obsługę komputera, gimnastykę rehabilitacyjną, gimnastykę

taneczną, malarstwo, warsztaty muzyczne i psychologiczne, wykłady, imprezy integracyjne oraz wycieczki turystyczno-
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krajoznawcze. - W roku jubileuszowym nasz Uniwersytet skupia 169 słuchaczy. Dzięki ich wspaniałej aktywności czas w

okresie później dorosłości przynosi wiele radości życia w gronie ludzi twórczych, życzliwych i pogodnych – informuje

Wiesława Olczyk.

Uroczystość z okazji jubileuszu była doskonałą okazją do podziękowań oraz wręczenia nagród i wyróżnień wszystkim

zaangażowanym w prace i rozwój UTW. Wyjątkowe podziękowania, obrazy autorstwa słuchaczy UTW, otrzymali: Piotr

Roman, Zofia Czernow, Cezary Przybylski, dr hab. Elżbieta Sobczak, prof. dr hab. Marek Walesiak, dr hab. Mieczysław

Morawski, dr hab. Zofia Hasińska, dr Zygmunt Bobowski, Halina Czapska, dr Maja Jedlińska, dr Artur Zaborski, Kornel

Filipowicz, Tomasz Gabrysiak, Jarosław Kowalski, Beata Sulska, Ewa Lijewska-Małachowska, Zenona Słobodzian,

Wojciech Wachowicz. W uroczystości uczestniczyli przedstawiciele samorządów, władze uczelni,  zaprzyjaźnione

uniwersytety, organizacje i stowarzyszenia, współpracujące instytucje oraz kolejne roczniki słuchaczy. Wykład

jubileuszowy „Przywracanie nazw miejscowych na Dolnym Śląsku po 1945 r.” wygłosił prof. dr hab. Jan Miodek z

Uniwersytetu Wrocławskiego. Uroczystość uświetnił wielopokoleniowy występ artystyczny oraz wystawa malarstwa

słuchaczy UTW. 
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